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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO 1Y 2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 09 DE 2021
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

ONSTRUCCION Y HERRAMIENTA DE ACUERDO AL CONSUMO Y NECESIDADES DE LA
ITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | pROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 129 Y 130
ELECTRICOS Y FERRETERIA CUMPLE CODIGO DE
1
DELTAS.AS. FOLIOS 127 Y 128 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1949 DEL
15/04/2021
El proponente remite dentro del término
CUMPLE establecido el documento anexp No. 2
FORMULARIO UNICO DE REGISTRO DE
, CODIGO DE PROVEEDORES  conforme [a  las
) FERRELECTRICOS [MPORTADOS CUMPLE NINGUNA VERIFICACION observaciones descritas en la evaluacion
SAS FOLIOS 292Y 293
e SARLAF publicada el 19-04-2021; por lo tanto se da
1949 DEL por subsanado el documento y su estado es
15/04/2021 CUMPLE.
El prg)lpor:jentel (rjemite dentro del tirmir;oc . CUMPLE Elsgr&[;?:iré%ng éi?dﬁ:ﬁgtfniigﬂylgo
establecido el documento anexo No. 1 CARTA .
DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CODIGO DE :ggvgésg:&g%ﬁ%&i??gs [RODE
3 GAMELEC LTDA. CUMPLE conforme a las observaciones descritas en la VERIFICACION observaciones descritas en la evalliacion
evaluacion publicada el 19-04-2021; por lo SARLAF publicada el 19-04-2021; por o tanEo se da
:r:;%zee(siac%on;‘;ttésanado ¢l documento y su 1949 DEL por subsanado e documento y su estado es
' 15/04/2021 CUMPLE.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE : ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXD 2
PROPONENTE | propONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FOLIOS 553 Y 554
CUMPLE CODIGO DE
4 BRAND CENTER S.AS. FOLIOS 551 Y 552 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1949 DEL
15/04/2021

Elabo[6: cesar cala — tecnico compras
Fechg de elaboracion: 23 de abril de 2021
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